
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
 
Investiční plány města na rok 2020 
 
Žádost o informace:  
 
V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP (registr stavebních 
projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů 
Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či 
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let 
a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
U těchto projektů prosím uveďte: 
                                         -název projekt 
                                         -popis projektu 
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
                                         -finanční rozpočet projektu 
                                         -plánovaný termín započetí projektu 
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce. 
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím 
dle bodů uvedených výše. 
 

 

Odpověď:  

Název projektu Rekonstrukce ulice Příkrá x Radovy, 
Míkovice - UH 

Popis projektu Rekonstrukce komunikace, kanalizace, 
VO, vjezdy a zeleň 

Projektová kancelář Dopravoprojekt a.s. Ostrava 

Rozpočet projektu v mil. Kč 11,7  

Plánovaný termín započetí projektu 16.9.2019 – dokončení realizace 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

PORR, a.s. 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice Růžová, UH 

Popis projektu Rekonstrukce komunikace, zpevněných 
ploch, VO a zeleň 

Projektová kancelář Ing. Josef Šico 

Rozpočet projektu v mil. Kč 4,0 

Plánovaný termín započetí projektu Aktualizace stávající PD 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Ing. Josef Šico 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice J. 
Lucemburského 

Popis projektu Komunikace, chodníky, VO a zeleň 

Projektová kancelář ADOS Ing. Jebavý 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení PD z roku 2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Ing. Jebavý ADOS 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice Boženy 
Němcové 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Popis projektu Komunikace, chodníky, VO a zeleň 

Projektová kancelář Traffic Design s.r.o. Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,6 

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení PD z roku 2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Traffic Design s.r.o. 

Název projektu (PD) Rekonstrukce komunikace Za 
Humny, Jarošov 

Popis projektu Komunikace, parkování, odvodnění, VO, 
zeleň 

Projektová kancelář NELL PROJEKT s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,7 

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení PD z roku 2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

NELL PROJEKT s.r.o. 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice Na Jordálce 

Popis projektu Dešťová kanalizace, komunikace a VO 

Projektová kancelář Ing. Pavliš - EKOLA 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu Po vyřešení právního vztahu k pozemkům 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Rekonstrukce ulice Za Kovárnou 

Popis projektu Komunikace včetně odvodnění, 
prodloužení inženýrských sítí 

Projektová kancelář Ing. Josef Šico 

Rozpočet projektu v mil. Kč 9,5 

Plánovaný termín započetí projektu 2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03/2020 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice Stonky 

Popis projektu Komunikace, parkovací místa, zeleň a VO 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. UH 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,9 

Plánovaný termín započetí projektu 2019, dokončení v roce 2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

G G ARCHICO a.s. UH 

Název projektu (PD) Chodníky Solná cesta, Sady 

Popis projektu Rekonstrukce chodníků včetně přechodů 
a veřejné osvětlení 

Projektová kancelář PRODIN a.s. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,8 

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení PD z roku 2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu (PD) Cyklotrasa Mojmír 

Popis projektu Realizace cyklotrasy v části Mojmíru od 
železničního mostu přes řeku Moravu po 
ulici J.E. Purkyně, UH včetně parkování, 
VO a zeleně 

Projektová kancelář Ing. Jebavý – ADOS, Brno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,9  

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení PD z roku 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Ing. Jebavý – ADOS, Brno 

Název projektu (PD) Cyklostezka Mařatice – Sady, UH 

Popis projektu Propojení městských částí města 
cyklostezkou, odvodnění a VO 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 
 

Projektová kancelář Ing. Valouch, Mařatice 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,32 

Plánovaný termín započetí projektu 2017, pokračování po vyřešení 
majetkoprávních vztahů k pozemkům 
 
 

Název projektu MHD zastávka Malinovského, UH 

Popis projektu Řešení autobusové zastávky u 
Smetanových sadů 

Projektová kancelář Ing. Nečas, Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 4,0 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04/2020 

Název projektu (PD) MHD zastávka Sokolovská 

Popis projektu Realizace MHD zastávky na ulici 
Sokolovská včetně navazujících 
stavebních objektů  

Projektová kancelář F.E.D. s.r.o. Velký Ořechov 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,9 

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení PD z roku 2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

--------- 

Název projektu (PD) MHD zastávka Rybárny, UH 

Popis projektu Realizace MHD zastávky včetně 
přechodu přes I/55 

Projektová kancelář ----------- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,9 

Plánovaný termín započetí projektu Po projednání a schválení studie 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05/2020 

Název projektu Odkanalizování RD ulice Malinovského 

Popis projektu Realizace splaškové kanalizace v ulici 
Malinovského 

Projektová kancelář Ing. Machulka, Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 4,0 

Plánovaný termín započetí projektu 08/2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06/2020 

Název projektu Rekonstrukce MŠ Sady, UH 

Popis projektu Rekonstrukce stávajících přípojek MŠ a 
soklu 

Projektová kancelář Ing. Hubáček, Březolupy 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,7 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 
 
 

05/2020 

Název projektu Modernizace učeben ZŠ Sportovní 

Popis projektu Vybavení učeben výpočetní technikou, 
bezbariérovost objektů ZŠ, rekonstrukce 
hygienických zařízení, elektro, konektivita 
objektů 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 5,5 

Plánovaný termín započetí projektu Po vydání rozhodnutí k dotaci 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

---------------- 

Název projektu (PD) Hřiště Sady, UH 

Popis projektu Napojení areálu na inženýrské sítě – 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

vodovod, NN 

Projektová kancelář HUTNÍ PROJEKT Frýdek Místek a.s. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,3 

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení PD z roku 2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

----------------- 

Název projektu Rekonstrukce sportovního areálu 
Mojmír, UH 

Popis projektu Kompletní rekonstrukce stávajícího 
nevyhovujícího sportoviště. 

Projektová kancelář Ing. arch. Budík 

Rozpočet projektu v mil. Kč 33,5 

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení akce z roku 2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

SPORTECH CZ S.E. 

Název projektu Skatepark 

Popis projektu Výstavba betonového skateparku 

Projektová kancelář Ing. Radim Hubáček - RAVI 

Rozpočet projektu v mil. Kč 8,6 

Plánovaný termín započetí projektu Po vydání rozhodnutí k dotaci 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

---------------- 

Název projektu MSRA - východní tribuna 

Popis projektu Sanace vlhkosti a rekonstrukce 
hygienického zařízení 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s., UH 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05/2020 

Název projektu FS – vestavba jižní tribuny 

Popis projektu Zázemí pro sportovce a hygienické 
zařízení 

Projektová kancelář G G Archico, a.s. 

Rozpočet projektu v mil. Kč po aktualizaci PD 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 
 
 

Stávající projekt 

Název projektu (PD) MPZ – revitalizace centrálních ulic 
v centru města 

Popis projektu Revitalizace ulic – zpevněné plochy, 
odvodnění, VO a zeleň 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. UH 

Rozpočet projektu v mil. Kč po dokončení rozpočtu projektanta 

Plánovaný termín započetí projektu Dokončení PD z roku 2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

-------------- 

Název projektu Bytový dům Malinovského 879 – 880, 
UH 

Popis projektu Zateplení BD 

Projektová kancelář M2plan s.r.o. Uherský Ostroh 

Rozpočet projektu v mil. Kč 20,0 

Plánovaný termín započetí projektu po vydání rozhodnutí OPŽP - dotace 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/5 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
 
 
 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

---------------- 

Název projektu Demolice objektu v Rybárnách, UH 

Popis projektu Demolice RD 

Projektová kancelář Ing. Petr Seménka, Staré Město 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,7 

Plánovaný termín započetí projektu 09/2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

07/2020 

Název projektu Budování sběrných hnízd 

Popis projektu Výstavba nových sběrných hnízd na 
separovaný odpad 

Projektová kancelář --- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,6 

Plánovaný termín započetí projektu 04/11-2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Na základě VZMR 

Název projektu Modernizace dětských hřišť 

Popis projektu Modernizace dětských hřišť 

Projektová kancelář --- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,7 

Plánovaný termín započetí projektu realizace 06/11-2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Na základě VZMR 

Název projektu Výstavba VO v ul. U Mlýna 

Popis projektu Výstavba VO 

Projektová kancelář M Plus elektro s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,2 

Plánovaný termín započetí projektu 06-2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Na základě VZMR 

  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

